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Резиме 
  

Извештајот е изработен за настаните во рамки на Патрониот празник на УГД 2023 

година. Истиот претставува кратка анализа за организацијата и изведувањето на 

настаните, како и за успешноста на истите. Во извештајот се вклучени: 

цели на настаните, работна група, програма и буџет за настанот, изработени 

документи и изведени активности, пресретнати слаби точки, резултат и видливост 

на настанот. 
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Цели 
  

Цели за изведување на настанот беа: 

 

• Продолжување на традицијата на чествување на Патрониот празник на 

Универзитетот, за да се прикаже проактивност и раздвижување на работата 

на Универзитетот по перидоот на пандемијата. 

• Да се зајакне соработката со институции и индивидуи кои давале поддршка 

на Универзитетот во неговото работење на различни начини, преку нивно 

промовирање и наградување. 

• Отварање на Тренинг центарот на УГД. 

• Да се прикаже општествена одговорност преку бесплатни здравствени 

прегледни на граѓаните. 

• Промовирање на УГД пред целните групи и пошироката јавност со засилено 

медиумско присуство и креирање имиџ на динамичен универзитет. 

 

 

За потребите на организација на активности на терен, беа ангажирани и студенти, 

како од страна на самите единици, така и за соработка со работната група.  

Програма 
 

Табела 2. Агенда за Патронатот на УГД (според предлог - програма) 

Прв ден – 27.03.2023 
СВЕЧЕНА АКАДЕМИЈА 
Локација: Мулитмедијален центар, Економски факултет 
 
Почеток: 12.00 часот 

Пристигнување и регистрација – 11.30 – 12.00 

Изјава за медиуми - 11.45 

Најава на настанот од модератор – 12.00  

Интонирање на химна – 12.03 – 12.06 

Обраќање на ректорот – 12.06-12.15 

Обраќање на претседател на Универзитетско Студентско Собрание 12.15-12.20 

Промоција и наградување на „Студенти со најдобар успех дипломирани 2022“ – 
12.20 – 12.35 

Доделување благодарници на институции за поддршка на работата на УГД  
12.35-12.50 

Музички перформанс – 12.50 – 13.00 

Танцов перформанс – 13.00 – 13.10 

Коктел  

Здравствени пунктови на ФМН на Економски фак., Плоштад и Сити Мол (09.00 
часот – 12.00 часот)  

Втор ден – 28.03.2023 
ПРАВНА КЛИНИКА, УМЕТНИЧКИ И ДИГИТАЛНИ ИЗЛОЖБИ И 
ПЕРФОРМАНСИ 
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Локација: Тренинг центар на УГД 
 
Почеток: 11.00 часот 

Изјава за медиуми – 10.45 

Отварање на Правна клиника на УГД 

Изложба на ликовна академија  

Изложба на технолошко-технички факултет 

Презентација на видео материјали: видео од УГД + електронски рути од 
туристички дестинации ФТБЛ + видео од TT + видео од ФОН + видео од 
Земјоделски 

Музички настап – џез со проф. Мицанов 

Коктел 

Трет ден 29.03.2023 
Доделување дипломи на трет циклус на студии 
Локација: Свечена сала во Ректорат 
 
Почеток: 10.00 часот 

Изјава за медиуми – 09.45 

Пречекување гости - протокол 

Најава на настанот - модератор  

Обраќање на Ректорот 

Доделување дипломи и обраќање на ментори 

Техничка поддршка и медиумско покривање – ЦОЈ 

Уметничка изложба во холот на Ректоратот 

Четврти ден - 30.03.2023 
ОРАТОРСКИ ВЕЧЕРИ 
Локација: Мултимедијален центар 
 
Почеток: 19.00  

Изјава за медиуми  

Најава на настанот од модератор 

Говори од студенти и средношколци 

Доделување награди на победници 

Музички настап 

Петти ден – 02.04.2023 
ПЛАНИНАРСКА ТУРА ВО КАВАДАРЦИ 
Во организација на Спортскиот и културен центар на УГД 

 

Прилози 

Постери за социјални медиуми 
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Покана за комуникација по мејл 
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Флаер за електронски рути 

 

 

 

 


